

Årsredovisning

Roy's Bygg & smide AB

556981-2885

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roy Stein , Styrelseledamot
2025-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickeriarbeten, metallegoarbeten samt reparation och handel med fordon och arbetsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 410	812	36	90
Resultat efter finansiella poster	81	49		21
Soliditet %	62	64	96	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	324 377	37 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		37 214	-37 214
- Årets resultat			26 951
- Belopp vid årets utgång	50 000	361 591	26 951

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	361 591
Årets resultat	26 951
<i>Summa</i>	388 542

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	388 542
<i>Summa</i>	388 542

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseinntækt, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 409 796	812 031
Övriga rörelseinntækt	4	4
Summa rörelseinntækt, lagerförändringar m.m.	1 409 800	812 035
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-219 742	-98 754
Övriga externa kostnader	-377 700	-206 029
Personalkostnader	-672 115	-417 866
Av- og nedskrivningar av materiella og immaterielle anleggningstillganger	-47 833	-33 233
Summa rörelsekostnader	-1 317 390	-755 882
Rörelseresultat	92 410	56 153
Finansielle poster		
Övriga ränteinntækt og liknende resultatposter	174	465
Räntekostnader og liknende resultatposter	-11 192	-8 081
Summa finansielle poster	-11 018	-7 616
Resultat efter finansielle poster	81 392	48 537
Bokslutsdisposisjon		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 000	0
Förändring av överavskrivningar	-20 000	0
Summa bokslutsdisposisjon	-41 000	0
Resultat före skatt	40 392	48 537
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 441	-11 323
Årets resultat	26 951	37 214

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	345 627	357 660
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	162 000	137 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>507 627</i>	<i>495 460</i>
Summa anläggningstillgångar		507 627	495 460
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 100	80 793
Övriga fordringar		821	13 361
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 089	3 852
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>87 010</i>	<i>111 506</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 931	73 760
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>206 931</i>	<i>73 760</i>
Summa omsättningstillgångar		293 941	185 266
SUMMA TILLGÅNGAR		801 568	680 726

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	361 591	324 377
Årets resultat	26 951	37 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>388 542</i>	<i>361 591</i>
Summa eget kapital	438 542	411 591
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	29 000
Akkumulerade överavskrivningar	20 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	29 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 673	176 669
Leverantörsskulder	21 060	13 781
Skatteskulder	6 605	0
Övriga skulder	119 688	41 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	293 026	240 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	801 568	680 726

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flersöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 825	417 825
Utgående anskaffningsvärden	417 825	417 825
Ingående avskrivningar	-60 165	-48 132
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 033	-12 033
Utgående avskrivningar	-72 198	-60 165
Redovisat värde	345 627	357 660

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 384	41 384
Utgående anskaffningsvärden	41 384	41 384
Ingående avskrivningar	-41 384	-41 384
Utgående avskrivningar	-41 384	-41 384
Redovisat värde	0	0

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	159 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	60 000	159 000
	Utgående anskaffningsvärden	219 000	159 000
	Ingående avskrivningar	-21 200	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-35 800	-21 200
	Utgående avskrivningar	-57 000	-21 200
	Redovisat värde	162 000	137 800

UNDERSKRIFTER

Eksjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Roy Stein

Roy Stein

Styrelseledamot

2025-03-14